关于变更云南财经大学 2023 年接收推荐免
试攻读硕士研究生（含直博生）复试时间的

通知

各位考生：

因疫情影响，同时方便考生、学院（中心、所）及时开

展我校 2023 年接收推荐免试攻读硕士研究生（含直博生）

工作，经研究，将我校 2023 年接收推荐免试攻读硕士研究

生（含直博生）复试开始时间由 2022 年 10 月 8 日提前至 2022

年 9 月 30 日，截止时间仍为 2022 年 10 月 15 日。特此通知。

注：各学院（中心、所）具体报名、复试以及录取安排详见各学

院（中心、所）发布的复试录取实施细则，请各位考生密切关注我校

研究生院和相关学院（中心、所）网站的有关通知，以免耽误考试。

云南财经大学研究生招生办公室

2022 年 9 月 27 日